PORTARIA nº 1234 de 11/11/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260  de  22/01/2004,  RESOLVE  HOMOLOGAR o  resultado
final do Processo Seletivo Simplificado nº 063/2021/SES, nos
cargos  de  Físico ou Físico  Médico,  Médico,  Fonoaudiólogo,
Nutricionista, Agente de Manutenção, Eletricista e Encanador,
para  atuar  no  Hospital  e  Maternidade  Tereza  Ramos,  na
cidade  de  Lages, conforme  distribuição  de  vagas
apresentadas no item 2 do edital deste Processo Seletivo.

2.1.1  LAGES  –  Hospital  e  Maternidade  Tereza  Ramos  -
HTR

Função:  FÍSICO  OU  FÍSICO  MÉDICO  Especialista  em
Física da Radioterapia
Não houve inscritos

FUNÇÃO:  FONOAUDIÓLOGO  Com  Pós-Graduação  em
Fonoaudiologia Hospitalar e/ou experiência de no mínimo
12 meses em ambiente hospitalar
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Anestesiologia
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 168370D73C27 17/10/1990 4,0

FUNÇÃO:  MÉDICO  Especialista  em  Ginecologia  e
Obstetrícia para atuar com Cirurgia Ginecológica
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º B23CB888A6ED 02/05/1985 4,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Cirurgia
Oncológica
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º B04D760DF27E 21/07/1984 6,0

2º 7E861CA020E4 13/07/1979 5,5

3º B0800B18C410 13/06/1983 4,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Cirurgia
Torácica
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Cirurgia
Vascular
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Clínica
Médica
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 52B43BBFEA7D 09/03/1987 5,0

2º 7F4931CF1B86 02/01/1991 2,5

3º D792434F3C04 17/03/1993 2,5

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral com experiência
em Ginecologia e Obstetrícia
Não houve candidatos aprovados

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar na
Emergência e/ou UTI
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 5FFF887541FC 25/09/1975 4,5

2º B00AE977258D 26/02/1993 3,5

3º 0EDFF49E6725 09/03/1987 3,0

4º E4BEE4ABEB88 08/03/1991 3,0

5º 2853B566071C 21/09/1996 1,0

6º D4C2716A7973 31/03/1997 1,0

7º 660531D92C71 25/06/1993 0,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ginecologia
e Obstetrícia
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º ED3A009CD6BF 15/08/1988 1,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Medicina
Intensiva
Não houve candidatos aprovados

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Nefrologia
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º AD942A8CD787 14/01/1974 4,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Neonatologia
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ortopedia
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 68B47327C055 06/09/1989 5,0

2º 74C3CD5CF5A1 07/09/1990 5,0

3º B255D71239AE 25/09/1975 4,5

4º E95120F80051 22/11/1976 4,0

5º D5BB47FF2D39 10/02/1978 3,5

6º E683B7A3B2CD 26/02/1993 3,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Pediatria
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º E3BC5F1AD69E 20/08/1987 5,5

2º ACF29085AB5D 15/02/1990 3,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Psiquiatria
Não houve inscritos

FUNÇÃO:  MÉDICO  Especialista  em  Radiologia  e
Diagnóstico por Imagem
Não houve candidatos classificados

FUNÇÃO:  NUTRICIONISTA  Com  pós-graduação  na  área
hospitalar  e/ou experiência  mínima  de  12  meses  de
atuação em ambiente hospitalar
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º B4020A1BF037 18/11/1991 3,0

2º 46325D1AF904 04/12/1982 2,5

3º 6765FDF39E9E 16/02/1993 2,5

4º 90A1FDB5C248 12/02/1994 2,5

5º 024CD6F768B0 12/11/1991 2,0

FUNÇÃO:  AGENTE  DE MANUTENÇÃO  Com  experiência
mínima de 24 meses em Manutenção
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º F70A29885D7B 25/08/1984 51,0

2º AEB9966A926E 23/03/1986 11,0

FUNÇÃO:  ELETRICISTA  Com  experiência  e  24  meses
como Eletricista
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º E4EF5148A6A5 02/08/1989 29,0

FUNÇÃO:  ENCANADOR  Com experiência  mínima  de  24
meses como Encanador
Não houve candidatos aprovados

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa